120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 130, 131, 133, 134, 135, 136, 137, 
138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 147, 148, 149, 150, 151, 153, 154, 155, 
156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 173, 174, 
175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184. 

Valor total: R$ 2.085.724,85 (Dois Milhões, oitenta e cinco mil, setecentos e vinte 
e quatro reais e oitenta e cinco centavos). 
Data da Assinatura da ata: 08 de agosto de 2025. art. 22, §4º do Decreto nº 
11.462/2023. 
Vigência: 12 meses de 08 de agosto de 2025 a 07 de agosto de 2026. 

Ata de Registro de Preços nº 018/2025  
Contratada: CICOMAQ LICITACOES, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 
CNPJ: 45.303.997/0001-97 

Itens: 8, 10, 14, 15, 32, 38, 56, 60, 75, 89, 108, 129, 132, 146, 152, 164 e 165. 

Valor total: R$ 135.188,40 (Cento e trinta e cinco mil, cento e oitenta e oito reais 
e quarenta centavos). 
Data da Assinatura da ata: 08 de agosto de 2025. art. 22, §4º do Decreto nº 
11.462/2023. 
Vigência: 12 meses de 08 de agosto de 2025 a 07 de agosto de 2026. 

Ata de Registro de Preços nº 019/2025  
Contratada LUCAS PAVAN SINCOS 43674588811 
CNPJ Nº:32.931.300/0001-80 

Itens: 49 e 74. 

Valor Total: R$ 50.070,20 (Cinquenta mil, setenta reais e vinte centavos). 

Data da Assinatura da ata: 08 de agosto de 2025. art. 22, §4º do Decreto nº 
11.462/2023. 
Vigência: 12 meses de 08 de agosto de 2025 a 07 de agosto de 2026. 

Ata de Registro de Preços nº 020/2025  

Contratada: ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
CNPJ: 56.121.296/0001-53 

Item: 172. 
Ata CANCELADA devido a não assinatura do fornecedor. 

Ata de Registro de Preços nº 021/2025  
Contratada: JG CASA DA EMBALAGEM LTDA    

Itens: 71 e 104. 

Valor Total: R$ 1.685,70 (Um mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e setenta 

centavos). 
Data da Assinatura da ata: 08 de agosto de 2025. art. 22, §4º do Decreto nº 
11.462/2023. 
Vigência: 12 meses de 08 de agosto de 2025 a 07 de agosto de 2026. 

Recursos Orçamentários 
As despesas decorrentes desta Licitação correrão por conta dos recursos